



## MEDLEMSBREV 2018 PREBENS år

[www.extable111.dk](http://www.extable111.dk)

**Formand** : Preben Liljeroth  
**Suppleant** : Flemming Bjerborg  
**"Venskab - Forpligter"**

Medlemsbrev nr. 01/2018

Dato: 11/01 2018

**Næste møde: Tirsdag d. 6. februar 2018**

Vært: Udemøde

Mødeansvarlig: Preben Liljeroth

Program: Køresimulator

3 minutter: Leif Dalhoff

### Referat fra sidste møde:

Vi sang: I sne står urt og busk i skjul.

Fraværende: Tom Haas

Så kom der gang i vores 32. sæson, og 8 veloplagte EX-ere mødte op hos vores nye formand – Preben – til "nytårskur".

Efter den obligatoriske sild kom der virkelig lækkerier på bordet. Kirsten og Preben havde været helt i Friedrichstadt for at hente aftenenes menu – sprængte svineskanker, og sauerkraut – det smagte dæleme godt.

Vores debuterende forsanger – Flemming – startede med ovennævnte sang, og det lød nogenlunde.

Flemming fortsatte med 3. min – vedheftet – herligt at høre om el-installatørens paniske kamp for at få en opvaskemaskine i hus inden juleaften.

Vores traditionsrige statusmøde/helbredsmøde gik herefter i gang. Der skal som sædvanligt ikke referes fra medlemmernes udsagn, men det kan konstateres, at alle –

bortset fra Flemming – der jo døjler med ryggen – havde et rimeligt helbred, og så med fortrøstning frem mod 2018.

Der kom dog to informationer, som hermed skal videregives. Leo fortalte i sin "årsberetning", at han fået døbt sit sidst ankomne barnebarn med efternavnet De-Holm. Samtidig fortalte han, at han faktisk også hed De-Holm, og var – langt ude – af adelig slægt – herligt at kende sådan én – det stamtræ må vi sgu se – Leo.

Karl-Erik Fisker oplyste, at han d. 15. feb. runder 75. I den anledning indbød han medlemmerne – med fruer – til Åbent hus på dagen fra kl. 16.00.

Aftenen sluttede med lidt kalender-diskussion om de kommende mødedatoer. Det, der konkret kom ud af det, var at Leif og Knud Erik byttede værtsskab i hhv. maj, og oktober (Tom – ret venligst programmet)

Formanden afsluttede aftenen med en opfordring til at indbetale årets kontingent – kr. 300. – til kontonr. 6110 4860035854.

De bedste hilsner

Carl Nygaard  
Tvangsudskrevet redaktør.